[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________ №____
        г. Устюжна

О внесении изменений в
постановление администрации

района от 20.10.2017 № 704

На основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, претендующих на получение субсидии на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы, произведенных при доставке социально значимых товаров в малонаселенные и труднодоступные сельские населенные пункты Устюженского муниципального района, утверждённый постановлением администрации Устюженского муниципального района от 20.10.2017 № 704 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой социально значимых товаров в малонаселенные и труднодоступные сельские населенные пункты района» (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к Порядку проведения отбора:

- в пункте 4 таблицы слова «31 декабря 2017 года» заменить словами «31 декабря текущего года»;

         - в пункте 13 таблицы слова "8" декабря 2017 г» заменить словами «10 числа месяца, следующего за последним месяцем квартала текущего года».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации
Устюженского муниципального района                                        Е.А.Капралов